
                         
    
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 70888337  
 
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Rozšíření infrastruktury centra INTEMAC – dodávka nábytku  

a ostatního vybavení 
Část veřejné zakázky: část 1 – „Nábytek a vybavení administrativní části a exteriéru“ 
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle ZZVZ, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 ZZVZ) 

 
 
III. Rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 11131/20/R166 ze dne 26. 10. 2020  
o tom, že 
  

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je dodavatel INKA Interier s.r.o., se sídlem 
Blanenská 1902/73, 664 34 Kuřim, IČO: 28171578 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 

  

Profil zadavatele 

Č. j.: JMK 149446/2020 
Sp. zn.: S - JMK 134385/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 26.10.2020 
   

   
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 
 
 

2 
 

 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele: 
Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky, že nabídky budou 
hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, a to dle hodnoticího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH 
uvedené účastníkem v oceněném výpisu prvků. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek budou nabídkové ceny posouzeny z hlediska výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  
 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí 
nabídek takto: 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí 
nabídky 

3 
INKA Interier s.r.o. 
sídlo: Blanenská 1902/73, 664 34 Kuřim 
IČO: 28171578 

1 293 320,00 1. 

2 
Potrusil s.r.o. 
sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 

1 335 899,00 2. 

1 
TOKA a.s. 
sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 
IČO: 25518526 

1 348 082,00 3. 

 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek byly nabídkové ceny posouzeny z hlediska výše 
nabídkové ceny ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Zadavatel konstatuje, že žádnou 
z nabídkových cen nepovažuje za mimořádně nízkou vzhledem k předmětu veřejné zakázky. 
 
Na základě provedeného hodnocení zadavatel konstatuje, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
účastníka poř. č. 3 – INKA Interier s.r.o., která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu. 
 
Vybraný dodavatel rovněž splnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem.  

Zadavatel s ohledem na výše uvedené konstatuje, že nabídka vybraného dodavatele splňuje 
všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 
 
 
 
 


		2020-10-26T13:04:35+0000
	Not specified




